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MdL TITEL VORNAME

Filippo
Lisa
Aynur
Ursel
Utz
Robert
Martin
Huseyin
Anil
Joachim
Eva-Maria
Nadja
Stephan
Walter
Soéren
Patrick
Annette
Marlene
Emma
Jasmin
Simon
Ellena
Robert
Florian
Christian
Justin
Christina
Anna
Alena
Heinz-Peter
Jorg
Norbert
Beate
Sahra
Sven
Isabell
Heinrich
Bernd
Detlef
Florian
Marco
Hiseyin
Erhard
Marvin
Niko
Pascal
Imke
Rolf
Horst
Reinhard
Amelie
Thomas
Sven
Bernhard
Philipp
Antje
Franz
Jorg-Uwe
Robert
Glnter
Petra
Claudia
Marco
Mustafa
David
Ralph
Frank
Enes
Korbinian
Susana

ZUNAME

Capezzone
Neher
Karlikli
Beck
Moérbe
Schacht
Auerbach
Sahin

Besil
Kalitowski
Glathe-Braun
Schmidt
Ludwig
Kurbach
Weber
Exner
Keles
Neumann
Weber
Ellsasser
Brecht
Schumacher-Koelsch
Binder
Vollert
Zeeb
Niebius
Zacharias
Jahn
Schmitt
Schwertges
Rupp
MalRon
Schneider
Mirow
Metzmaier
Fuhrmann
Stiirtz
Zieger
Graser
Reck

La Licata
Okur
Hofmann
Weils
Kulisch
Blank

Pirch
Seifert
Burkhart
Neudérfer
Vollmer
Hanser
Pfanzelt
Thriene
Polster
Behler
Segbers
Sanio
Kuhlmann
Herbig
Braun-Seitz
Haydt
Hausner
Susla
Rizzotto
Heidenreich
Sander
Muric
Sekul
Pereira-Dias

E-MAIL 2. E-MAIL
filippo.capezzone@linke-bw.de
lisa.neher@linke-bw.de
aynur.karlikli@linke-bw.de
ursel.beck@linke-bw.de
utz.moerbe@linke-bw.de
robert.schacht@linke-bw.de
martin.auerbach@linke-bw.de
hueseyin.sahin@linke-bw.de
anil.besli@linke-bw.de
joachim.kalitowski@linke-bw.de
eva-maria.glathe-braun@linke-bw.de
nadja.schmidt@linke-bw.de
stephan.ludwig@linke-bw.de
walter.kubach@linke-bw.de
soeren.weber@linke-bw.de
patrick.exner@linke-bw.de
annette.keles@linke-bw.de
marlene.neumann@linke-bw.de
emma.weber@linke-bw.de
jasmin.ellsaesser@linke-bw.de
simon.brecht@linke-bw.de
ellena.schumacher-koelsch@linke-bw.de
robert.binder@linke-bw.de
florian.vollert@linke-bw.de
christian.zeeb@linke-bw.de
justin.niebius@linke-bw.de
christina.zacharias@linke-bw.de
anna.jahn@linke-bw.de
alena.schmitt@linke-bw.de
heinz-peter.schwertges@linke-bw.de
joerg.rupp@linke-bw.de
norbert.masson@linke-bw.de
beate.schneider@linke-bw.de
sahra.mirow@linke-bw.de
sven.metzmaier@linke-bw.de
isabell.fuhrmann@linke-bw.de
heinrich.stuertz@linke-bw.de
bernd.zieger@linke-bw.de
detlef.graeser@linke-bw.de
florian.reck@linke-bw.de
marco.lalicata@linke-bw.de
hueseyin.okur@linke-bw.de
erhard.hofmann@linke-bw.de
marvin.weiss@linke-bw.de
niko.kulisch@linke-bw.de
pascal.blank@linke-bw.de
imke.pirch@linke-bw.de
rolf.seifert@linke-bw.de
horst.burkhart@linke-bw.de
reinhard.neudorfer@die-linke-rems-murr.eu
amelie.vollmer@linke-bw.de
thomas.hanser@linke-bw.de
sven.pfanzelt@linke-bw.de
bernhard.thriene@linke-bw.de
polster.philipp@linke-bw.de
antje.behler@linke-bw.de
franz.segbers@linke-bw.de
joerg-uwe.sanio@linke-bw.de
robert.kuhlmann@linke-bw.de
guenter.herbig@linke-bw.de
petra.braun-seitz@linke-bw.de
claudia.haydt@linke-bw.de
sonja.wagner@linke-bw.de
mustafa.sueslue@linke-bw.de
david.rizzotto@linke-bw.de
ralph.heidenreich@linke-bw.de
frank.sander@linke-bw.de
enes.muric@linke-bw.de
korbinian.sekul@linke-bw.de
susana.pereira-dias@linke-bw.de

marlene.neumann@die-linke-heilbronn.de

florian.vollert@die-linke-heilbronn.de

rolf.seifert.kreisrat@mx.de
info@horstburkhart.de

ssanios@gmx.de

claudia.haydt@die-linke.de

sanderfrankl4@web.de

ADRESSZUSATZ

DIE LINKE
DIE LINKE

DIE LINKE

DIE LINKE

DIE LINKE.
DIE LINKE.

DIE LINKE.
DIE LINKE.

. KV Stuttgart

, LV Baden-Wiirttemberg
DIE LINKE.
DIE LINKE.
DIE LINKE.

KV Stuttgart
KV Stuttgart
Kreisverband Boblingen
. Kreisverband Boblingen

. Kreisverband Esslingen
Ortsverband Nirtingen
KV Géppingen

KV Ludwigsburg
KV Ludwigsburg

Kreisverband Rems-Murr DIE LINKE

DIE LINKE
DIE LINKE

DIE LINKE Kreisverband Heilbronn-Unterland
DIE LINKE Kreisverband Heilbronn-Unterland
DIE LINKE Kreisverband Heilbronn-Unterland

. KV Rems-Murr
KV Rems-Murr

Biro der Linken Schwabisch Hall
Biiro der Linken Schwabisch Hall

DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE

DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE

DIE LINKE Kreisverband Pforzheim/Enzkreis

DIE LINKE

DIE LINKE Kreisverband Pforzheim/Enzkreis

DIE LINKE
DIE LINKE

Linke Liste — Solidarischer Breisgau-Hochschwarzwald

DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE

DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE
DIE LINKE

Regionalbiro

. KV Ostalb

. KV Ostalb

. Kreisverband Karlsruhe
. Kreisverband Karlsruhe
. Kreisverband Karlsruhe
. Bretten

KV Baden-Baden/Rastatt
KV Baden-Baden/Rastatt
Ortsverband Heidelberg

. Kreisverband Mannheim
. Kreisverband Mannheim
. LV Baden-Wiirttemberg
. LV Baden-Wirttemberg
. Ortsverband Weinheim

. LV Baden-Wiirttemberg
. LV Baden-Wiirttemberg

. KV Freudenstadt
. KV Freiburg

. Kreisverband Ortenau
. Kreisverband Ortenau
. Kreisverband Ortenau
Tlbingen

Tlbingen

Tlbingen

. KV Konstanz

. KV Konstanz

KV Waldshut

. KV Reutlingen
Zollernalb
Kreisverband Tubingen
Zollernalb

Regionalbiiro DIE LINKE

Birgerinnenbiiro DIE LINKE

DIE LINKE
DIE LINKE

KV Ravensburg
KV Ravensburg

STRARBE, HAUS-NR.

FalkertstraRe 58
FalkertstraRe 58
FalkertstraRe 58
FalkertstraRe 58
BachstraRe 8
BachstraRe 8
Ritterstrae 4
Friedrich-List StraRe 3/1
KalkoferstraRe 46
Landskroner Weg 32
Soflinger Stralle 82
Richard-Arnold-StralRe 25
Richard-Arnold-StraRe 25
MarienstraRe 3a
VoithstralRe 9
VoithstralRe 9
Voithstralle 9

Allee 40

Allee 40

Allee 40

Lange Stralle 36

Lange StraRe 36

Allee 40

Gartenstralle 74
Gartenstralle 74
Schitzenstralle 46
Schitzenstralle 46
Schiitzenstralle 46
SteinzeugstraRe 17
Albert-Schweitzer-StraRe 17

Theodor-Kérner-Stralle 7
T6, 37

T6, 37

FalkertstraRe 58
MarienstraBe 3a
Luisenstralle 4

FalkertstraRe 58
MarienstralRe 3a
MaximilianstraRe 96
MarienstraRe 3a
MaximilianstraBe 96
Neckarstralle 67

KarlstralRe 10

Karlstralle 10

Karlstralle 10

KarlstraRe 10
SchutterlindenbergstralRe 22
SchutterlindenbergstraBe 22
SchutterlindenbergstraBe 22
Am Lustnauer Tor 4

Am Lustnauer Tor 4

Am Lustnauer Tor 4
Joseph-Belli-Weg 5
Joseph-Belli-Weg 5
WehrerstraRBe 17
RheinbriickstraRRe 31
Karlstralle 16

PfleghofstralRe 8
LindenstraRe 27
BlumenstraRe 7
WilhelmstralRe 31

Postfach 120209
Postfach 120209

PLZ, ORT

70176 Stuttgart
70176 Stuttgart
70176 Stuttgart
70176 Stuttgart
71063 Sindelfingen
71063 Sindelfingen
73728 Esslingen a.N.
73760 Ostfildern
72622 Nurtingen
73033 GoOppingen
89077 Ulm

71642 Ludwigsburg
71642 Ludwigsburg
70178 Stuttgart
70736 Fellbach
70736 Fellbach
70736 Fellbach
74072 Heilbronn
74072 Heilbronn
74072 Heilbronn
74523 Schwabisch Hall
74523 Schwabisch Hall
97941 Tauberbischofsheim
74072 Heilbronn
73430 Aalen

73430 Aalen

76137 Karlsruhe
76137 Karlsruhe
76137 Karlsruhe
75015 Bretten
76316 Malsch

69115 Heidelberg
68161 Mannheim
68161 Mannheim
70176 Stuttgart
70178 Stuttgart
69469 Weinheim
70176 Stuttgart
70178 Stuttgart
75172 Pforzheim
70178 Stuttgart
75172 Pforzheim
72160 Horb am Neckar
79104 Freiburg
79104 Freiburg
79104 Freiburg
79104 Freiburg
77933 Lahr

77933 Lahr

77933 Lahr

72074 Tubingen
72074 Tlbingen
72074 Tibingen
78467 Konstanz
78467 Konstanz
79650 Schopfheim
79713 Bad Sackingen
72764 Reutlingen

72070 Tlbingen
89077 Ulm

88400 Biberach
88045 Friedrichshafen

88201 Ravensburg
88201 Ravensburg

WK-NR  WAHLKREIS
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Stuttgart |
Stuttgart Il
Stuttgart Il
Stuttgart IV
Boblingen
Leonberg
Esslingen
Kirchheim
Nirtingen
Goppingen
Geislingen
Ludwigsburg
Vaihingen
Bietigheim-Bissingen
Waiblingen
Schorndorf
Backnang
Heilbronn
Eppingen
Neckarsulm
Hohenlohe
Schwaébisch Hall
Main-Tauber
Heidenheim
Schwabisch Gmiind
Aalen
Karlsruhe |
Karlsruhe Il
Bruchsal
Bretten
Ettlingen
Rastatt
Baden-Baden
Heidelberg
Mannheim |
Mannheim Il
Wiesloch
Neckar-Odenwald
Weinheim
Schwetzingen
Sinsheim
Pforzheim

Calw

Enz
Freudenstadt
Freiburg |
Freiburg Il
Breisgau
Emmendingen
Lahr

Offenburg

Kehl

Rottweil
Villingen-Schwenningen
Tuttlingen-Donaueschingen
Konstanz
Singen

Lorrach
Waldshut
Reutlingen
Hechingen-Miinsingen
Tlbingen
Balingen

Ulm

Ehingen
Biberach
Bodensee
Wangen
Ravensburg
Sigmaringen



